Estado do Rio Grande do Sul

         PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

      Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

 Rio Grande 27 Junho  de 2013.

                         AVISO DE REABERTURA

O  MUNICÍPIO  DO  RIO  GRANDE,  RS,  através  do  GABINETE  DE
COMPRAS, LICITAÇÕES e CONTRATOS, torna público, a quem possa interes-
sar que referente ao convite 033/2013 Serviço de execução de galeria pluviais na
rua Ana Pernigotti   que teve seu processo DESERTO no dia  27/06/2013,  foi
remarcado a abertura para  o DIA 05/07/2013 AS 15:00.

Maria Helena Rodrigues Gomes
Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

1